
_ ~

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku a odběr tepelné energie

evidenční číslo: 10)05 ""-"' "'T g ,::; : i-.,.' .t.

Dodavatel: ' ':"";poř. č.
,"'

,
:'"'""-""' "8 -":'- (m

Obchodni firma: Teplama Strakonice, a.s. Z" '
. , " ; ""7Se sídlem: Komenského 59 l 386 43 Strakonice "' " "i l i ! _ f'

C I

l

,,= _ l . J

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 636

Zastoupená: , generálním ředitelem

Číslo účtu:
IČ:
DIČ,
a

105346913/0300, ČSOB a.s., Strakonice
60826843
CZ60826843

Odběratel:

Obchodní firrna : Gymnázium Máchova

Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:

Máchova 174 l 386 48 Strakonice

Číslo účtu: 4093380257/0100
IČ: 60550443
DIČ,

Smluvní strany, prodávající (dále jen dodavatel) a kupující (dále jen odběratel), uzavírají v
souladu se zákonem č. 513/91 Sb. v platném znění v návaznosti na zákon č. 458/2000 Sb. včetně
prováděcích předpisů v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen KS).

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této kupní smlouvy je závazek dodavatele dodávat tepelnou energii ze
zařízení dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a závazek
odběratele zaplatit za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu za podmínek uvedených v této
smlouvě podle Dodacích podmínek na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií. -
příloha Č.8, které v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb. a příslušnou prováděcí vyhláškou vydává
dodavatel jako součást této smlouvy.

]

Liľ



Článek II.
Čas plnění

Dodávka bude realizována po celou dobu platnosti této kupní smlouvy. Čas plnění je uveden v
,, Diagramech na dodávku a odběr tepla" - v příloze č. 3a - primár, v příloze č. 3b - sekundár
kupní smlouvy.

Článek III.
Objem dodávky

Dohodnutá výše dodávky a odběru tepla v GJ je uvedena v Diagramech na dodávku a odběr
tepla - v příloze č. 3a - primár, v příloze č. 3b - sekundár kupní smlouvy. Tento diagram se
sjednává pro každé odběrné místo odběratele samostatně, zpravidla na jeden kalendářní rok.

Článek IV.
Místo plnění

Místem plnění se rozumí místo, kde teplonosné médium o sjednaných parametrech přejde ze
zařízení dodavatele do zařízení odběratele a je upřesněno v Technických parametrech odběrného
místa - v příloze č. 2a - primár, v příloze č. 2b - sekundár kupní smlouvy pro každé odběrné
místo odběratele samostatně.

Článek V.
Cena tepelné energie a teplonosných médií

Cena dodávané tepelné energie a teplonosných médií je sjednána v Ujednání o ceně - příloha
Č.5, za podmínek blíže určených v Dodacích podmínkách na dodávku a odběr tepelné energie a
teplonosných médií - příloha Č.8 s platností zpravidla na jeden kalendářní rok.

Článek VI.
Doba platnosti

Tato kupní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. V průběhu platnosti se sjednává tříměsíční
výpovědní lhůta kupní smlouvy pro obě smluvní strany. Tato lhůta počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po prokazatelném doručení píseiµné výpovědi vypovídající smluvní stranou
straně druhé. .

Článek VII.
UkonČení platnosti kupní smlouvy

Platnost této kupní smlouvy zaniká:

a) vypovězením, po uplynutí výpovědní lhůty dle článku VI. této smlouvy,

2



l-

b) na základě písemné dohody obou smluvních stran; tato dohoda musí obsahovat termíny a
okolnosti , za kterých bude smluvní vztah ukončen,

C) vypovězením z důvodu neoprávněného odběru; v tomto případě se výpovědní lhůta dle
článku VI. ruší s okamžitou platností,

d) právním zánikem smluvního partnera.

Článek VIII.
Fakturace a platební podmínky

a) Množství dodané a odebrané tepelné energie a nevráceného kondenzátu vyhodnocuje a
fakturuje dodavatel. Odběratel platí vždy za bezprostředně předcházející kalendářní měsíc.

b) Odběratel je povinen platit dodavateli zálohy dle přílohy Č. 6 kupní smlouvy - Dohoda o
poskytování záloh.

C) Fakturace
1. Dodavatel vystaví fakturu za tepelnou energii, nevrácený kondenzát a za tepelný výkon

za každý kalendářní měsíc a odešle do patnáctého kalendářního dne měsíce
bezprostředně následujícího.

2. Faktury jsou vystaveny na všechna odběrná místa odběratele, přičemž jejich součet za
odběratele je uveden v krycím listu faktury.

3. Faktura splňuje všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 588/ 92 Sb.
v platném znění.

4. Všechny platby se považují za zaplacené připsáním na účet dodavatele.
5. Ve fakturách bude odečtena zaplacená výše záloh.
6. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh

nedoplatek, jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení.
7. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh

přeplatek, jsou splatné do 14 dnů ode dne odeslání.
8. V případě, že dodavatel má vůči odběrateli pohledávku, je dodavatel oprávněn přeplatek

(dle bodu 8) použít na snížení této pohledávky.
9. Pokud se smluvní strany dohodly na inkasním způsobu placení, pak je odběratel

povinen zajistit povolení inkasa ze svého bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele
a to nejpozději k datu uzavření smlouvy.

10.Změna bankovního spojení smluvních partnerů musí být oznámena neprodleně a
písemně.

11.Způsob platby faktur a záloh: Inkasní příkaz -,sekundár
12.V případech, kdy je s odběrateli fakturována cena tepla ve složené sazbě, fakturuje

dodavatel měsíčně jednu dvanáctinu roční sazby za sjednaný tepelný výkon a to i
v období, kdy je odběrateli přerušena dodávka tepla z důvodu neplacení faktur za
odebrané teplo nebo z jiných důvodů na straně odběratele.

d) Odběratel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení
neobsahuje některou z náležitosti dle odstavce c). K vrácené faktuře musí
písemné zdůvodnění vrácení faktury.

fakturu, která
být přiloženo

3

)í1j



e) Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

Článek IX.
Nedílné souČásti kupní smlouvy M

a) Nedílné součásti kupní smlouvy, uzavírané pro každé odběrné místo samostatně :
1. Přihláška k odběru tepla - příloha Č.1
2. Technické parametry odběrného místa - příloha č.2a - primár, příloha 2b - sekundár
3. Diagram na dodávku a odběr tepla - příloha č.3a - primár, příloha 3b - sekundár
4. Regulační plán odběru - příloha č. 4
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí KS je upřesněn v ,,Dodacích podmínkách".

b) Nedílné součásti kupní smlouvy, sjednávané periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně:

1. Ujednání o ceně - příloha č. 5
2. Dohoda o poskytování záloh - příloha č. 6
Obsah, perioda a postup sjednávání těchto částí KS je upřesněn v ,,Dodacích podmínkách".

c) Seznam odběrných míst, k nimž se vztahuje KS - příloha č. 7

d) Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií - příloha č. 8

e) Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s. - příloha č. 9

Článek X.
Odběrná místa

Tato kupní smlouva platí pro všechna odběrná místa odběratele dle ČI. IX. písmeno c. - Seznam
odběrných míst - příloha č. 7

Článek XI.
Následky poruŠení smluvních vztahů při plnění finanČních závazků

a) Je-li odběratel v prodlení s plněníin finančního závazku, vyplývajícího z této kupní smlouvy,
zaplatí dodavateli za každý den prodlení úrok z prodlení, jejíž výše je dohodnuta v Ujednání o
ceně - příloha č. 5 a v Dohodě o poskytováni' záloh - příloha č. 6.

b) V případě prodlení s placením kterékoliv zálohy nebo faktury za dodávky tepelné energie,které
je delší než 8 dnů, může dodavatel omezit nebo přerušit dodávku tepelné energie. Toto oiiiezení
nebo přerušení oznámí odběrateli písemně.

4



Článek XII.
Společná a závěrečná ustanovení

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody obou smluvních stran,
obsažené v písemných dodatcích.

b) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli všechny změny údajů, uvedených ve
smlouvě a jejich nedílných součástech.

C) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli změny ve svých právních poměrech,
které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z této smlouvy. Zejména je povinen
oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, vyhlášení konkurzu, povolení vyrovnání a další
významné skutečnosti.

d) Odběratel prohlašuje, že:

- v případě, pokud předávací stanice jsou majetkem nebo má na jejich provozování platnouf nájemní smlouvu či jiný právní vztah, umožňující mu jejich užívání, je oprávněn provozovat
dle platných právních předpisů svá odběrná zařízení

e) Tato kupní smlouva a její nedílné části se vyhotovují ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Odběratel obdrží jedno a dodavatel jedno vyhotovení.

f) Odběratel potvrzuje, že obdržel Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a
teplonosných médií a Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s.
vydané dodavatelem a dále všechny nedílné přílohy.

g) Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem 30.10.2008

l

h) Dodavatel i odběratel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

i) Dodavatel se zavazuje, že i v době mimo topné období, zajistí v případě nepříznivých
klimatických podmínek vytápění objektů odběratele. V případě, že odběratel nesouhlasí
v vytápění musí toto písemně oznámit dodavateli, který bez zbytečného odkladu přeruší
výtápění. Toto pltí pouze v případě, že to umožňuje technický stav zařízení odběratele a
dodavatele.

Smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem.

5



Článek XIII.
Odběratel poZaduje zasílat faktury na adresu :

Gymnázium Máchova
Máchova 174
386 48 Strakonice

Ve Strakonicích, e 30.10.2008

\

Za dodavatele
, generální ředit

h
.F

"" Tenlárna .qtrakn"l|ce, as,Prilohy: , 32tj Á3 s,!rckon|c ±Qmenského 59 ,,
~

4-ty"
Za odběratele

GYMNÁZfUM,
STRAKONICE.

Máchova 174
386 48 Strakonice
IČO: 606 50 443

1. Přihláška k odběru tepla - příloha č. 1
2. Technické parametry odběrného místa- příloha č. 2a - primár, příloha 2b - sekundár
3. Diagram na dodávku a odběr tepla - příloha č. 3a - primár, příloha 3b - sekundár
4. Regulační plán odběru - příloha č. 4
5. Ujednání o ceně - příloha č. 5
6. Dohoda o poskytování záloh - příloha č. 6
7. Seznam odběrných míst - příloha č. 7
8. Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosných médií. - příloha č. 8
9. Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s. - příloha č. 9

6



Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích odd'Í|"B: vložka
636, zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

Evidenční číslo: 1138
'W Y V V'

PRTHT AŠKA K ODBERU TEPLA Příloha č. lb KS
pro odběrné místo s ÚT: 8070000020

S TV:
Název OM: VVS 07 IX Zahradní - 174 - Gymnázium

přípojný objekt: 101650 Místo spotřeby: 410870 Gymnázium

Adresa PO: Strakonice,Máchova,l74,3 86 01

Druh odběrného místa : Sekundár ÚT

Rozdělení sjednaného výkonu (MW):

otop prostoru příprava TV
sektor 0,900 0,000
byty 0,000 0,000
celkem 0,900 0,000

Údaje pro OM s ŮT Údaje pro OM s TV
sektor byty celkem sektor byty celkem

podlahová plocha (in') 5.570 O 5 570 O O O
započitatelná plocha (m2) 5.570 C 5.570 O O ô
počet byt. jednotek O O O O O O

% rozdělení dodaného tepla [%]
nebytový sektor
bytový sektor

Údaje o dol?lňkové vodě:
odběr: NENI

Údaje o předávací stanici :

Majetková příslušnost : DODAVATELE

100,00
0,00

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou změnu výměry započitatelné podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Další ujednání:

Ve Strakonicích

Dne: S(/ 41'.6d'

' M

Za dodavatele
Ing. František Kutheil, odborný ředitel

pt · · ' " iíepkirnn "!,. ,,.,Ll ,. t l ,. . , , I ,, ,,. ,r

t . .
' l ',I ' ' ' :'. - : i r. e

'V Flt ľJp"

D,,. qq. ^° 'l'., ~ŕ,,j%'

Za odběratele

) ,:- ' ° '

I

GYMNÁZIUM,
STRAKONICE,

Máchova 174
386 48 Strakonice
IČO: 606 50 443



Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43 ,.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích: oddiI'B
vložka 636, zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

Evidenční číslo: 1138
TECHNICKÉ PARANIEIRY ODBĚRNÉHO

MÍSTA - Příloha č. 2b KS
pro odběrné místo s ÚT: 8070000020

S TV:
Název OM: VVS 07 IX Zahradní - 174 - Gymnázium

přípojný objekt: 101650 Místo spotřeby: 410870 Gymnázium

Adresa PO: Strakonice,Máchova,174,386 01

Druh odběrného místa : Sekundár ÚT

1.
Místo plnění

Pro odběrné místo s ÚT:
Dodávka je splněna v místě předání: PATA
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele: ANO
Úroveň předání: Sekundární sít' (rozvodny)

Pro odběrné místo s TV:
Dodávka .je splněna v místě předání:
Zařízení odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Úroveň předání: Rozvodny" TV

" 2.
Parametry dodávaného media

Maximáhií objemový průtok do OM
Výkon:
Teplonosné médium:
Tlak: min/max
Teplota: min/max
Tlaková diference:
Odběr TV:
Teplota TV:
Odběr kondenzátu nebo doplňkové vody:

21,0 t/h
900,0 kW
VODA
0,22 MPa l 0,28 MPa
60,0 °C l 95,0 °C
30,0 kPa
ne
v souladu s vyhláŠkou Č. 194/2007 Sb.
ne

3.
Regulace parametrů

Dodavatel se zavazuje, že zajistí regulaci parametrů dodávaných medií v souladu se zákony č. 406 a č.
458 v platném znění včetně prováděcích předpisů



4.
Měření

Dodávka tepla pro OM s ÚT je měřena v místě: PATA
měřící zařízení: MĚŘIČ TEPLA

Dodávka tepla pro OM s TV je měřena v místě:
V V r r V r r

merlcl zarlzenl:

Dodávka vody je měřena v místě:
měřící zařízení:

Dodavatel a odběratel se dohodli, že údaje těchto měřících zařízení budou použity jako podklad pro
vyúčtování dodávky, v případě poruchy provede dodavatel vyúčtování náhradním výpočtem dle
dodacích podmínek na dodávku tepla pro vytápění a dodávku teplé užitkové vody.

5.
Způsob měření

O měření tepla v páře - přímá metoda
O měření tepla v páře - přímá metoda v kombinaci s náhradní metodou
O měření tepla v páře - nepřímá metoda v kombinaci s náhradní metodou
O měření průtoku kondenzátu s výpočtem tepla dle stanoviska MPO č. j. 57410/01/5250 ze dne

12. 12. 2001
O měření tepla v kondenzátu
O měření průtoku vody
0 iněření tepla v topné vodě (platí také pro dvoutrubní systémy)
O měření tepla v teplé vodě (dříve TV)

6.
Patům zahájení odběru

7.
Další ujednání

Ve Strakonicích

Dne: Íč.AC. N'
V N'M"oR

Dne, ..N,A.?:9L.

Za d - avatel
dbomý ředitel

pro techniku

T'l e'
' . , ',- t . '. '

i
' . ' ,' .' ' , ' l '.' e

' ' · ."' · '· : " ' "" " ·" Ĺ C)

. . :...1, . . .. ;.' ' ". 'i:'Z'f10
. ... , ,.. . .. ,. I ·, l i ,",-,, .. O. 0',:'.-;· ,.jjj

l'

. l- '>4- :"/"::- "'" """"

'"" '" '"m r' :M"^"" '" t'"

Za odběratele

_1

iy



Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 636,

zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

Evidenční číslo: 1138
DIAGRAM NA ODBĚR TEPLA PRO ÚT, TV A VODY PRO TV - Příloha č.

3b KS
pro odběrné místo s ÚT: 8070000020

Platnost pro rok: 2008
Název OM: VVS 07 IX Zahradní - 174 - Gymnázium
Číslo smluvního účtu : 10705
přípojný objekt: 101650
Místo spotřeby: 410870 Gymnázium
Adresa PO: Strakonice,Máchova,l74,386 01

Gymnázium Machova

Máchova 174
386 48 Strakonice

SEKTOR BYTY CELKEM
ÚT TV ÚT TV ÚT TV Celkem

výkon [kW] 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
sazba

SEKTOR BYTY CELKEM
ÚT (GJ) TV (GJ) voda ŮT (GJ) TV (GJ) voda ÚT (GJ) TV (GJ) voda

(m3) (m3) (m3)
leden 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
únor 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
březen 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
duben 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
květen 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
červen 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
červenec 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
srpen 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
září 40,250 0,000 O 0,000 0,000 O 40,250 0,000 O
říjen 318,000 0,000 O 0,000 0,000 o 318,000 0,000 O
listopad 557,000 0,000 O 0,000 0,000 O 557,000 0,000 O
prosinec 677,250 0,000 O 0,000 0,000 O 677,250 0,000 O
ROK 1.592,50 0,000 O 0,000 0,000 O 1.592,50 0,000 O

O O

Úd'ýe pro om s ÚT Údqje pro OM s TV
sektor byW celkem sektor býtj' celkem

podlahová plocha (mz) O O O O O O
započítat. plocha (mz) O 48 48 O O O
počet bytových ,jednotek O o o O o O
rozd. dodaného tepla (%) 100,000 0,000 100,000 100,000 0,000 100,000

Odběratel prohlašuje, že rozdělení vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou změnu výměru započitatelné podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plnění dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením " Ujednání o ceně".
Zmocněnec odběratele pro jednání'

(jméno) (telefon)
Další ujednáni:
Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném termínu.

Ve Strakonicích

""" '°°'°°'°°' 1/)"

Za dodavatele
ÍL- jbchod s t e

Teplárna .qtraknnice. as,
386 43 Strakonic ' Comenského DV ,

V l Qmua <n l<š"

Dne: ..1.¢.-.. @:..Q.Ĺ
°'" f U ŔĽ

Za odberate STRAKON|CE,
Máchovä 174

386 48 Strakonice
IČO: 606 50 443



Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 636,

zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

Evidenční číslo: 1138
DIAGRAM NA ODBĚR TEPLA PRO ÚT, TV A VODY PRO TV - Příloha č.

3b KS
pro odběrné místo s ÚT: 8070000020

Platnost pro rok: 2009
Název OM: VVS 07 IX Zahradní - 174 - Gymnázium
Číslo smluvního účtu : 10705
přípojný objekt: 101650
Místo spotřeby: 410870 Gymnázium
Adresa PO: Strakonice,Máchova,l74,386 01

Gymnázium Machova

Máchova 174
386 48 Strakonice

SEKTOR BYTY CELKEM
ÚT TV ÚT TV ÚT TV Celkem

výkon [kW] 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
sazba

SEKTOR BYTY CELKEM
ÚT (GJ) TV (GJ) voda ÚT (GJ) TV (GJ) voda ÚT (GJ) TV (GJ) voda

(m3) (m3) (m3)
leden 756,000 0,000 O 0,000 0,000 O 756,000 0,000 O
únor 637,000 0,000 O 0,000 0,000 O 637,000 0,000 O
březen 557,250 0,000 O 0,000 0,000 O 557,250 0,000 O
duben 358,000 0,000 O 0,000 0,000 O 358,000 0,000 O
květen 80,000 0,000 O 0,000 0,000 O 80,000 0,000 O
červen 0,250 0,000 O 0,000 0,000 O 0,250 0,000 O
červenec 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
srpen 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O 0,000 0,000 O
září 40,250 0,000 O 0,000 0,000 O 40,250 0,000 O
říjen 318,000 0,000 O 0,000 0,000 O 318,000 0,000 O
listopad 557,000 0,000 O 0,000 0,000 O 557,000 0,000 O
prosinec 677,250 0,000 O 0,000 0,000 O 677,250 0,000 O
ROK 3.981,00 0,000 O 0,000 0,000 O 3.981,00 0,000 O

O O

Údaje pro OM s ÚT Údaje pro OM s tv
sektor byty celkem sektor byty celkem

podlahová plocha (mz) O O O O O O
započítat. plocha (m') O 48 48 O O O
počet bytových jednotek O O O O O O
rozd. dodaného tepla (%) 100,000 0,000 100,000 100,000 0,000 100,000

Odběratel prohlašuje, že rozděleni vytápěných ploch odpovídá skutečnosti a že si je vědom povinnosti nahlásit
dodavateli bezodkladně každou měnu výměru započitatelné podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Plněni dodávky tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením " Ujednání o ceně".
Zmocněnec odběratele pro jednání'

(jméno) (telefon)
Další ujednání:
Potvrzený diagram nám v jednom vyhotovení laskavě vraťte v požadovaném termínu,

Ve Strakonicích

""" '°°'°"'°°' ib

V '4lj

Za dodav le
o q s teplem"

. Tgr)lárna .qtraknn|ce, a.s,,3El6 4d yj
—.

Dne 1žao. qý'

í% ( ' .
V d=·k··z·{ u m,Za odberat4 Y S T R AKO NIC E,

Máchova 174
386 48 Strakonice
IČO: 5Q 443



Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých Budějovicích,' oddil"B
vložka 636, zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

Evidenční číslo: 1138

REGULAČNÍ PLÁN ODBĚRU IEPLA -
Příloha č. 4 KS

pro odběrné místo : 8070000020

Název OM: VVS 07 IX Zahradní - 174 - Gymnázium

přípojný objekt: 101650 Místo spotřeby: 410870 Gymnázium

Adresa PO: Strakonice,Máchova,l74,3 86 01

Regulační plán je součástí smlouvy o dodávce a prodeji tepelné energie.
Rozepisuje omezení při vyhlášení regulačních opatření.

Maximální sjednaný výkon před vyhlášením regulačního opatření je0,900 MW.

Výseče v topení:

Výseče v TV:

v pracovní dny od O - O od O - O od O - O

v pracovní dny od O - O od O - O od O - O

Reg. stupeň
RS O

RS 1

RS 2

Význam
Normální provoz - odběr podle diagramu na dodávku a odběr tepla.

Omezený provoz - Snížení dodávky tepla do soustavy na 50 % nasmlouvaných odběrů

Havarijní provoz - Snížení dodávky tepla do soustavy na 20 % nasmlouvaných odběrů

Ve Strakonicích dne AC- E' 'ť

,..,
.'F

"b' 4 tg m .

Za dodaV " '. Je

: ' Teµlárnn mw.|«)i]ice, 2,.s.
q ... ". 4 · - h ·:l ', .. Pď l' ' It , l

' J Ita"' ' ,.',,':," ' '.: ',!l'"·'

Ed: t:o:. '!: Ť '3
ČÍMJEJ, El .1-·' l

ta- :j3:) ,; i" l 11 Frr.-.. i

, ,:4K
Za odběratele

GYMNÁZFUM.
STRAKONICE,

Máchova 174
3S6 48 Strakonice
IČO: 606 50 443

,µ



Číslo odběratele 10705

Ujednání o ceně - Příloha č. 5 KS
při dodávce a odběru tepelné energie a nosných medií

uzavřený mezi

dodavatelem:
Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 636, zastoupená: I generálním ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ6

a

odběratelem:

Gymnázium Machova

Máchova 174 l 386 48 Strakonice
IČ : 60550443

DIČ,

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných
médií na základě ustanovení zák. č. 513/1991 Sb. v platném znění v návaznosti na zák. č. 458/2000
Sb. v platném znění, zák. Č. 526/1990 Sb. v platném mění, vyhL č. 580/1990 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a cenového rozhodnutí ERÚ.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává jako součást uzavřené
kupní smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie a je její nedílnou součástí.

3. Cena tepelné energie a nosného média pro odběry uskutečněné ze zdroje Teplárna Strakonice a.s.
se sjednává ve výši:

Položka
sekundár-l-sektor-základni-OT
sekundárj-byty-základní-OT

Cena
395,90 Kč/Gj
395,90 KČ/Gj

KCI
KCI
KCI
KCI

K uvedeným cenám bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši
stanovené zákonem.

4. Toto ujednání má platnost na rok 2008.

5. Zařazení odběrního místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které
mohou mít vliv na cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje

l



nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen zrněnu ceny písemně oznámit odběrateli bez
odkladu po stanovení nové ceny.

7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě výrazné zrněny ceny paliv v průběhu roku
či změny množství dodávaného tepla, o této změně bude odběratel včas informován formou nového
cenového ujednání.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

Ve Strakonicích dne 30. 10. 2008
r

0

Za dodavatele
obchod s teplem

Q&low Iq ,(o- oyV

:/cj>, L' "
ii"" F

jZa odběratele

Mrak'nlce. a.s.
, 3č$b 43 tmamnL 59 ,

"'sV é!' M'
, ='S

- 2 -



ČÍslo plátce: 10705 Pro rok: 2008

Dohoda o poskVtování záloh za odběr tepla - Příloha Č.6 KS
Ěv.Č..51

DODAVATEL :

Teplárna Strakonice, a.s.

Strakonice, Komenského 59, 386 43

IČ: 60826843
DIČ: CZ60826843

ODBĚRATEL:

Gymnázium Machova

Strakonice, Máchova 174, 386 48
IČ: 60550443
DIČ,

číslo účtu: 105346913/0300 číslo účtu: 4093380257/0100

Dohodnuté podmínky pro poskytování záloh za dodávku a odběr tepla v roce 2008

Al Fakturační období : měsíčně
BI Termmy splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následující tabulce:

l. záloha 2. záloha 3. záloha
Měsíc KČ Těmín Var. sym. Kč Termín Var. sym. KČ Těmín Var. sym.

01 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
02 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
03 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
04 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
05 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
06 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
07 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
08 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
09 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
10 0,00 08. 0,00 00. 0,00 00.
11 110.000,00 08. 1110810705 0,00 00. 0,00 00.
12 110.000,00 08. 1120810705 0,00 00. 0,00 00.

Cl výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepla na všech odběrných místech odběratele
s délkou smluvního období dle bodu Al.

DI Způsob placení záloh: Inkasní příkaz - sekundár
El Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za

každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,050 z nezaplacených dohodnutých záloh.
FI Na faktuře bude odečtena skutečně poskytnutá záloha.
Gl Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 0308
Hl Při měně cen tepla je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
1/ Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zálohové platby bude platit v termínech, částkách a na číslo účtu

dodavatele v této dohodě uvedených.

Tato dohoda je nedílnou součástí kupní smlouvy na dodávku a odběr tepla.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotoveni vraťte nejpozději do tři pracovních dnů od data obdrženi.

Dodavatel:

Strakonice dne 30. 10. 2008

Okllch Novak - o dstep á"
Razítko a podp l

TsrMárnä Mrakn")jce,
JI (

gb :omf3nskeho 39 ,

Odběratel:

'1 Q. 4q- O Y
V j 's"dne

Razítkoa odpi, i ;"M'cŇ Lť=
STRAKON|CE,

M"ácfjova 174
386 48 Strak(jnice
IČO: 606 50 4Ll3



Číslo odběratele 10705

Seznam odběrných míst - Příloha č. 7
KS

při dodávce a odběru tepelné energie a nosných medií

uzavřený mezi

dodavatelem:
Teplárna Strakonice, a.s., Komenského 59, Strakonice, 386 43
Společnost je zapsána v obchodním rejstřiku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 636, zastoupená: generálnIm ředitelem
IČO: 60826843 DIČ: CZ60826843

a

odběratelem:

Gymnázium Machova

Máchova 174 l 386 48 Strakonice IČ : 60550443 DIČ:

Číslo odběrného místa Název odběrného místa
8070000020 Gymnázium

Počet odběrných míst: l

Toto ujednání má platnost od: 01. 10. 2008

Ve Strakonicích
+7 c-S"

Dne: 30. 10. 2008
tif

00 0 0 0 0 0 00

Za dodavatele
- obchod s teplem

(lá ao- o bDne: ...............,...

Za odběratele

Tanlárna Rtrakn")lce. a.s.
srrakonk, ' :omenskeho O9 ,

3S6 48 Strakonice
ICQ: 606 50 443

" l "



Přŕk)ha č. 2 Smlouvy na (k)dávku ',ĺ odběr tepelné energie číslo s]R!ouvy: 10705 - Ceník

GYMNÁZIUM
Máchova 174
386 q] Strakonice

Dodavatel:
Obchodní iirrna:
Se sidleín:
Zapsaná:
Zastoupená:

Císio účtu:
IČO,

Odběratel:
Obchodní ňrmal
názevljmáio:
Se sid iem/adresa:
Zapsán:
Zastoupen:
("isto účtu:
IČO:
DIČ,

Teplárna Strakorkice, a.s.
Kol}]enskél]() 59, 386 01 Stľ'akol) ice
v (jl)chodní]n l'c.istříkLl vedeném Kl'a,iskýl)1 soudem v Českých Budčjovicích, sp. zn.: B 636
Ing. Pav]eli) Hřídelem. přcdsedoLl představenstva a 111sz. Tomášem Přibylem, členem
představenstva
1387723426/2700
60826843 DIČ: CZ60826843

GYMNÁZIUM
Máchova 174, 386 O l Strakonice

4093380257/0100
60650443
CZ60650443

], Smluvní strany uzavírají Loto ujednáni o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanoveni zák. č. 89ĹĹ012 Sb. ve znění pozď. předpisů v návazľlosti na zák. č. 458/2000 Sb. ve znění pozď.
předpisů, zák. č. 526/1 990 Sb. ve znění pozď. předpisů, vyhl. č. 580/1990 Sb,, ve znění pozdějších předpisů a
cenového ľ"ozhodl]uli ERÚ.

2. Cena dodávané a odebírané lcPC|ľ]é energic a nosných médii se uzavírá .jako součást uzavřené smlouvy na dodávku
a odběr tepeltié energie a je její nedílnou součásti.

3. Cena tepelné energie a nosnCho média pro odběry uslcutečněné zc 7dl"ôjc Teplárna Strakonice a.s. sc uzavírá ve
výši:

Položka

Sekundár na patě dvoušložka - odebrané množství TE

Sekundár na palě dvousložka - rezervovaľ]é množství TE

Cena

1,08 Kč/kWh (301,20 Kč/Gj)

|,04 Kč/kWh (288,24 Kč/Gj)

K uvedenýní cenám bude při vyl'lčtování uplatněna daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši stanovené zákonem.

4. Toto u.jednání má p|all!osl na rok 2020. Pro další období budou ceny vždy zveřejnčny na www.tst.cz v souladu sc
Slň louvou.

- l-



5. Zařazeni odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

6. V ostatním se tato příloha řídí Smlouvou na dodávku a odběr tepelné energie, jíž je součásti.

7. Cena studené vody pro ohřev teplé vody a její stokování se řídí dle platného ceníku dodavatele vody.

Ve Strakonicích, dne 12.12,2019
v aml/cM'/cl& txá'? k,ä'"3

Teplárna Strakonice, a.s.
, předseda představenstva

(dodavatel)

GyMNÁZIUM,
ST KONICE,

áGhova 17
í 3 48 a CC

76 O 3

cl

(odběratel)

l

Teplárna Strakonice, a.s.
, člen představenstva

(dodavatel)

a ,!eplárnaůnice, a,,.

K9"' " 0%· ' " "^
"Y

-2 -


